受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-1793

承辦人：侯順耀

電話：02-23979298#653

E-Mail：shunyao@dgpa.gov.tw

行政院人事行政總處人事室

中華民國104年7月27日

總處給字第1040041782號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

如說明二

全國公教員工網路購書方案(以下簡稱本方案)，經公開徵選由學思

行數位行銷股份有限公司(以下稱TAAZE讀冊生活)、華藝數位股份有

限公司(以下稱灰熊愛讀書)承作，請查照轉知所屬參考利用。

說明：

為鼓勵終身學習，提倡公教員工閱讀風氣，旨揭方案經本總處辦理

公開徵選後，由TAAZE讀冊生活、灰熊愛讀書等2家網路書店獲選

，辦理期間自104年8月1日起至107年7月31日止，為期3年。

本方案相關規定如下：

適用對象：全國各級機關、公私立學校及公營事業機構員工

(含約聘僱人員及駐衛警)、退休人員及上述人員眷屬。

優惠方案內容：2家網路書店之優惠方案詳附件，有關詳細使

用規定，以2家網路書店網站公告為主。

使用方式：首次登入需透過2家網路書店建置之公教員工專屬

網頁加入會員，並完成公教員工資格認證，完成認證後，未來

只需依一般會員登入路徑即可。若已是2家網路書店一般會員

，但未曾進行公教員工資格認證者，仍需先透過上述專屬網頁

完成認證，方可享有優惠內容。

宣傳措施：依本方案承作契約書第5條規定，2家網路書店應每

季規劃宣傳活動，由本總處轉知各機關；如2家網路書店另有

(五)

(六)

正本：

副本：

不定期規劃之宣傳活動，本總處得審酌是否代為轉發各機關。

爭議處理：本總處不介入網路書店與會員間權利義務之履行

，如發生任何糾紛，應依相關法令規定解決，本總處不涉入處

理。

本方案相關訊息業已公告於本總處全球資訊網

(http://www.dgpa.gov.tw)、公務福利e化平台

(https://eserver.dgpa.gov.tw)、TAAZE讀冊生活全國公教員

工網路購書優惠方案網站

(http://www.taaze.tw/gov_index.html )及灰熊愛讀書全國

公教員工網路購書優惠方案網站

(http://www.iread.tw/gov/govindex.aspx )。

總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、國家安全會

議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、公務員懲戒委員會、考選部、銓敘部

、審計部、公務人員保障暨培訓委員會、公務人員退休撫卹基金監理委員會、行政院各部會

行總處署(含行政院秘書長，不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省

諮議會、各直轄市政府、各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議會

學思行數位行銷股份有限公司、華藝數位股份有限公司、行政院人事行政總處人事室(含附件

)